

Бекітемін

Мектеп директоры  Жумакаев А.К.



### Жоспар

**Терроризм мен экстремизмнің алдын алу жөніндегі іс – шаралар**

**2024-2025 оқу жылына арналған**

**Мақсаты:** білім беру мекемесінде экстремизм мен терроризмге қарсы іс – қимыл бойынша мектептің барлық қызметкерлерін үйлестіруді қамтамасыз ету, этносарлық қатынастарды қалыпқа келтіруге бағытталған шараларды әзірлеу.

**Міндеттері:**

1. Оқушылардың, мектеп қызметкерлерінің сабақ уақытында және сабақтан тыс уақытта қауіпсіздігін қамтамасыз ету, олардың өмірінің қауіпсіздігін арттыру.
2. Экстремизм мен терроризмге қарсы іс – қимыл мәселері бойынша білім алушылардың, педагогтардың, мектеп қызметкерлерінің, ата – аналардың теориялық білімдерін кеңейту.
3. Білім алушыларда толеранты мінез- құлық негіздерін қалыптастыру.
4. Балалар мен жастардың қоғамның әлеуметтік-экономикалық мәдени өміріне белсене араласуына жағдай жасау.
5. Білім алушылардың, мектеп қызметкерлерінің төтенше жағдайларда дұрыс әрекет етуге дайындығын практикалық тексеруді ұйымдастыру.

№	Іс –шараның негізгі бағыттары	Орындалу мерзімі	Жауаптылар
1	Мұғалімдерге «Терроризм мен диверсияға қарсы іс–қимыл жоспары» тақырыбы бойынша нұсқаулық	қыркүйек	ДТІЖО Масалинова Ш.С. Солтанмурат А.
2	Терроризм экстремизміне қарсы іс –қимыл бойынша жадынамалар, әдістемелік нұсқаулықтар тарату.	Жыл бойы	ДТІЖО Масалинова Ш.С. Әлеуметтік педагог Бакирова Г.Р Педагог –психолог Запова А.Б. Сынып жетекшілер
3	Әкімшіліктің, мұғалімдердің экстремизмге қарсы іс –қимыл жөніндегі нормативтік құжаттарды зерделеуі.	Жыл бойы	ДТІЖО Масалинова Ш.С.
4	Мектеп аумағында және ғимаратында бөгде адамдардың болуын бақылау	Жыл бойы	вахтер
5	Ғимараттарды, үй –жайларды жүйелі түрде, күнделікті аралау.	Жыл бойы	Кезекші мұғалім Директордың АХЧ Муханов М.
6	Көрнекі профилактикалық үгіт – насихатты жанарту, экстремизм мен терроризмге қарсы іс –қимыл бойынша стендерді, сынып бұрыштарын безендіру	Тоқсанына 1 рет	ДТІЖО Масалинова Ш.С. Әлеуметтік педагог Бакирова Г.Р Педагог –психолог Запова А.Б. Сынып жетекшілер
7	Террористік акт жасау қауіпті төнген жағдайда мектеп әкімшілігі мен құқық қорғау органдарының өзара іс –қимылын пысықтау бойынша мектепте оқу – жаттығулар мен тренингтер өткізу.	Жылына 2 рет	ДТІЖО Масалинова Ш.С.



8	Ойын түріндегі толерантты тәрбиеге арналған сынып сағаттары	қыркүйек	Сынып жетекшілері сыныптар	1-4
9	Сынып сағаттары: «Біз терроризмге қарсымыз» «Терроризм мен экстремизм- адамға зұлымдық»	қыркүйек	Сынып жетекшілері сыныптар	5-11
10	Жастар экстремизміне қарсы іс –шараларды жүзеге асыру бойынша волонтерлік қозғалысты ұйымдастыру.	қазан	Аға тәлімгер Нұрпейіс М. Жумабекова А.К.	
11	«Рұқсат етілмеген акцияларға қатысуына жол бермеу мақсатында баланың сабақтан тыс іс-шараларға қатысуын ұйымдастыру» тақырыбындағы жалпы мектепшілік ата –аналар жиналысын өткізу	қазан	9-11 сынып жетекшілері	
12	Этносаралық ; қатынастар саласындағы студенттер арасында экстремизм мен құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша дәріс және презентация	қараша	Әлеуметтік педагог Бакирова Г.Р	
13	Қазақстан Республикасының «Экстремистік әрекеттерге қарсы іс –қимыл туралы» заңын зерделеу тақырыбындағы өмір қауіпсіздігі бойынша сабақтар.	желтоқсан		
14	Қоғамтану сабақтары: 1. Бейтаныс адамдардың стандартты емес іс-әрекетін қалай ажыратуға болады. 2. "Терроризм: оның пайда болуы мен салдары". 3. Терроризм-қоғамға қауіп.	қаңтар	5-8 сынып жетекшілері	
15	1. Қауіпсіз тәртіп ережелері; 2. Қазіргі терроризм және онымен күрес; 3. Мектептегі терроризмге қарсы қауіпсіздік;	қаңтар	9-11 сынып жетекшілері	
16	«Басқа халықтардың мәдениеті мен салт – дәстүрін білесің бе?»	қаңтар	Әлеуметтік педагог Бакирова Г.Р Педагог –психолог Запова А.Б.	
17	Қорғаныс – бұқаралық және әскери-патриоттық жұмыстар айлығы аясындағы бірлік сабақтары	Ақпан	Сынып жетекшілері.	
18	Кітапханада «Қазақстанның аумағында тұратын халықтардың салт – дәстүрлері мен әдет -ғұрыптары» атты көрмені безендіру.	Наурыз	Кітапханашы Волкова И.В.	
19	«Біз біргеміз» суреттер мен плакаттар байқауы	сәуір	Аға тәлімгерлер	
20	«Құқықтық тәрбие»стендін мектептегі толеранттық күндерін өткізу туралы ақпаратпен жаңарту		Әлеуметтік педагог Бакирова Г.Р Педагог –психолог Запова А.Б.	
21	Педагог –психологтың жеке және топтық сабақтарын ұйымдастыру және өткізу.	Жыл бойы	Педагог –психолог Запова А.Б.	
22	Сынып ұжымындағы әлеуметтік –	Жылына 2	Педагог –психолог Запова А.Б.,	

	психологиялық жайылықты анықтау бойынша мониторинг	рет	Сынып жетекшілері
23	Интернет желісінің мониторинг	Жылына 2 рет	Әлеуметтік педагог Бакирова Г.Р Сынып жетекшілері
24	Тапқырып бойынша ата –аналарға арналған жалпы білім беру сабақтарын өткізу: «Экстремизмге қарсы іс -қимыл»	Жыл бойы	Сынып жетекшілері

Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары  Масалинова Ш.С.